+34 938 498 588
DESCRIPCIÓN: Modelo realizado en acero inoxidable con 1mm de espesor, acabado Scotch Brite pulido satinado, detalles cromados
y perfiles redondeados. Mandos ergonómicos de inyección de plástico ABS, cromados y lacados.
MODELO: Plancha de cocción eléctrica, para uso profesional. Dotada de placa lisa, semi-ranurada (R), con acabado rectificado o
cromado. Modelos rectificados (MAX-EM, MAX-EMR) de acero S355J2+N de 15 mm de espesor con acabado rectificado. Modelos
cromados (MAX-EMC, MAX-EMCR) de acero S355J2+N de 15mm de espesor con acabado cromado, que asegura una rápida y fácil

* L’entreprise se réserve le droit d’apporter des modifications aux fiches techniques et aux modèles sans préavis.
* The company reserves the right to make changes to technical data sheets and models without prior notice.
Calle Juan de la Cierva, 4, Naves B-C-D-L-K · Polígono Industrial “Can Galobardes” · 08420 · Canovelles ·
Barcelona · Teléfono +34 938 498 588 · mainho@mainho.com · www.mainho.com
Modelo Dimensiones Superfície
útil
Tipo de placa Acabado de placa Zonas de
trabajo
Potencia Peso
Neto
Volumen Medidas
Embalaje
cm cm Cromada Rectificada Lisa Semi-
ranurada
nº kW Kg m3 cm
MAX-40EM 40X45X24,5h 39,5x43 1 2,6 29 0,07 51x53x25h
MAX-60EM 60X45X24,5h 59,5x43 2 4 43 0,12 64x53x37h
MAX-80EM 80X45X24,5h 79,5x43 3 5,3 57 0,16 84x53x37h
MAX-100EM 100X45X24,5h 99,5x43 3 6 67 0,20 104x53x37h
MAX-60EMR 60X45X24,5h 59,5x43 2 4 43 0,12 64x53x37h
MAX-80EMR 80X45X24,5h 79,5x43 3 5,3 57 0,16 84x53x37h
MAX-100EMR 100X45X24,5h 99,5x43 3 6 67 0,20 104x53x37h
MAX-40EMC 40X45X24,5h 39,5x43 1 2,6 29 0,07 51x53x25h
MAX-60EMC 60X45X24,5h 59,5x43 2 4 43 0,12 64x53x37h
MAX-80EMC 80X45X24,5h 79,5x43 3 5,3 57 0,16 84x53x37h
MAX-100EMC 100X45X24,5h 99,5x43 3 6 67 0,20 104x53x37h
MAX-60EMCR 60X45X24,5h 59,5x43 2 4 43 0,12 64x53x37h
MAX-80EMCR 80X45X24,5h 79,5x43 3 5,3 57 0,16 84x53x37h
MAX-100EMCR 100X45X24,5h 99,5x43 3 6 67 0,20 104x53x37h
Modèle
Model
Dimensions Surface
utile